

W tym roku powracamy z imprezą stacjonarną! Doświadczenia zrealizowanego zdalnie ubiegłorocznego 19. Seminarium, pozwalają nam udoskonalić formę imprezy. W tym roku obrady będą transmitowane w Internecie docierając do osób, które z różnych względów nie będą mogły w nim uczestniczyć osobiście.

Kiedy i gdzie?

Start Seminarium: **09.09.2021 r.** w Audytorium Maximum WIMiM ZUT w Szczecinie (al. Piastów 19) oraz równoległe na platformie YouTube. Przewidujemy ponad 100 Uczestników.

Agenda

Przebieg czwartkowego spotkania będzie nieco zmieniony faktem wspólnej realizacji 5. Międzynarodowej Konferencji „Mechatronics”.

Rozpoczniemy około 9:30 dwiema sesjami plenarnymi zawierającymi po 4 referaty każda. Około południa nastąpi długa przerwa, po której odbędzie się trzecia - ostatnia sesja z 4 referatami. W trakcie południowej przerwy, na dziedzińcu Wydziału wykonamy pamiątkowe zdjęcie, odbędzie się pokazy na stanowiskach wystawców i konferencyjny poczęstunek przy grillu. Koniec seminarium przewidujemy około godziny 15:30.

Dokładny harmonogram imprezy zostanie ogłoszony w sierpniu.

Organizacja

Miejscem obrad będzie Audytorium Maximum gdzie do transmisji internetowej uruchomione zostanie małe studio telewizyjne, które pozwoli na występy zdalnych prelegentów i pełną komunikację. Nad prawidłowym przebiegiem dyskusji czuwać będą prowadzący sesje.

W trakcie długiej przerwy, w wolnym paśmie transmisyjnym nasza ekipa wyposażona w bezprzewodowy system transmisji, odwiedzać będzie stoiska wystawowe skąd prowadzone będą streamy na żywo dla Uczestników zdalnych.

Koszty

Udział w seminarium jest **bezpłatny**. Wymagamy jednak zarejestrowania. Wszyscy Zarejestrowani otrzymają link do transmisji. Dla chcących uzyskać Zaświadczenie Uczestnictwa w Seminarium Szkoleniowym i/lub docenić ciężką pracę organizatorów, konieczne jest wprowadzenie danych do płatności (przy rejestracji). Opłata brutto za Zaświadczenie wynosi 100,00 zł (zawiera VAT). Kontakt mailowy w sprawie rejestracji: z-spaw@ps.pl

Serdecznie zapraszamy!

Post Scriptum

Dla zainteresowanych, mamy linki do dwóch filmów przedstawiających: 1. [sposób organizacji sesji plenarnych](#) oraz 2. [sposób realizacji transmisji na żywo ze stanowiska wystawcy](#).